関係各位様

経済産業省特殊関税等調査室様より、貿易救済セミナー：アンチダンピングの最近の動向や、申請に向けた個別相談方法について（ライブ配信セミナー）の案内がありましたので、お知らせいたします。

－セミナー内容－
～調査当局と共に、アンチダンピング制度活用のための土台を一日で固める～

【開催日時】２０２０年１０月２７日（火）１４:００～１５:００（予定）

セミナーへの参加の詳細については、以下サイトをご参照ください。
https://www.meti.go.jp/policy/external_economy/trade_control/boekikanri/trade-remedy/news/data/news_20201027.html

一般社団法人 日本フルードパワー工業会
第一業務部 大熊 正博
TEL 03-3433-5395
 FAX 03-3434-3354
E-mail： Okuma.masahiro@jfpa.biz